Remuneração de pessoal-chave da Administração

No semestre findo em 30 de junho de 2025, a remuneração do pessoal-chave da
Administração, aprovada em assembleia, foi de R$ 1.890.

19. Patrimônio líquido

a) Capital social

Em 30 de junho de 2025, o capital social é de R$ 75.710.155 (setenta e
cinco milhões, setecentos e dez mil, cento e cinquenta e cinco reais) e
estão representadas por 387.527 (trezentas e oitenta e sete mil, quinhentas
e vinte e sete) de ações ordinárias e 13.721 (treze mil, setecentas e vinte
uma) ações preferencias, todas sem valor nominal e sem emissão de
certificados.

Em 27 de fevereiro de 2025, em Assembleia Geral Extraordinária, os
Acionistas aprovaram o aumento do capital social da Companhia no
montante de 7.500.226 (sete milhões, quinhentos mil, duzentos e vinte e
seis reais), mediante a emissão de 11.655 (onze mil, seiscentos e cinquenta
e cinco) de ações ordinárias, a aprovação do capital social foi homologada
pelo Bacen em 09 de junho de 2025.

b) Reserva Legal

Constituída ao percentual de 5% sobre o lucro líquido da Companhia,
conforme os termos da legislação societária. Será constituída